МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОГОРСКОГО РАЙОНА

П Р И К А З
от 29 декабря 2007 г. № 93

О порядке представления в финансовое управление отчетности
бюджетных учреждений Белогорского района

В целях составления и представления в Министерство финансов Амурской области отчетности об исполнении консолидированного бюджета Белогорского района в соответствии со статьями 8 и 264.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации и приказом Министерства финансов Российской Федерации от 24.08.2007 № 72н «Об утверждении Инструкции о порядке составления и представления годовой, квартальной и месячной отчетности об исполнении бюджетов бюджетной системы Российской Федерации»

приказываю:
1. Утвердить прилагаемый порядок представления в финансовое управление администрации МО Белогорского района отчетности бюджетных учреждений и сельских поселений в соответствии с приложением к настоящему приказу.
2. Настоящий приказ ввести в действие с 01 января 2008 года.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела учета и отчетности Примак В.П.
Начальник финансового управления
Администрации МО Белогорского района Н.А.Лузан

Приложение № 1
к приказу финансового управления
администрации МО Белогорского
района от 29.12.2007 № 93

Порядок
Представления в финансовое управление администрации МО Белогорского района
бюджетной отчетности бюджетными учреждениями Белогорского района

1. Бюджетные учреждения Белогорского района для представления в финансовое управление формируют следующую бюджетную отчетность об исполнении соответствующего бюджета и смет расходов:

1.1 Месячную, квартальную и годовую (получатели районных бюджетных средств, сельские поселения):
-ф. 0503130 Баланс главного распорядителя, получателя средств бюджета;
-ф. 0503125 Справка по консолидируемым расчетам;
-ф. 0503127 Отчет об исполнении бюджета;
-ф. 0503137 Отчет об исполнении сметы доходов и расходов по приносящей доход деятельности главного распорядителя, получателя средств бюджета;
-ф. 0503121 Отчет о финансовых результатах;
-ф. 0503110 Справка по годовому заключению счетов;
-ф. 0503160 Пояснительная записка.

1.2  Квартальную и годовую (сельские поселения):
-ф. 0503120 Консолидируемый баланс органа, организующего исполнение бюджета;
-ф. 0503110 Справка к балансу по годовому заключению счетов;
-ф. 0503114 Сведения об исполнении сметы доходов и расходов по приносящей доход деятельности;
-ф. 0503117 Отчет об исполнении бюджета;
-ф. 0503123 Отчет о движении денежных средств;
-ф. 0503125 Справка по консолидируемым расчетам;
-ф. 0503134 Отчет о кассовом поступлении и выбытии средств по приносящей доход деятельности;
-ф. 0503140 Баланс поступления и выбытия средств бюджета;
-ф. 0503124 Отчет о кассовом исполнении и выбытии средств бюджета;
-ф. 0503160 Пояснительная записка (0503160-текстовая часть, ф. 0503164, 0503168,0503169, 0503171, 0503172, 0503173, 0503176, 0503179, 0503182).
2. Месячная, квартальная и годовая бюджетная отчетность на бумажном носителе до представления в отдел учета и отчетности проверяется отделами финансового управления в части курируемых направлений. Кроме того, по мере необходимости проводятся сверки с отделами администрации района по взаиморасчетам, т.е. по безвозмездной передаче основных фондов и материальных запасов.